
Stránka 1 z 3 
 

Zápis 11/2019 

z jednání Výboru pro kulturu a cestovní ruch 

konaného dne 9. 12. 2019 od 14:00 hodin – zasedací místnost č. 209, historická budova 

radnice 

 

 

Přítomni:  MVDr. David Nejedlo, Pavla Haidlová, Bc. Tomáš Hasil, Martin Trita,       

Mgr. Jan Randáček, MgA. Marie Eliášová, Hana Zemanová, Jaroslava 

Kašparová, Ing. Květa Vinklátová, Vítězslav Kvapil 

 

 

Nepřítomni:  Marek Vávra, Bc. Martin Chroust, Jindřich Gubiš 

 

Hosté: PhDr. Mgr. Ivan Langr, Mgr. Michael Otta 

 

Program 

 

1. Úvod 

 

Předseda výboru MVDr. David Nejedlo přivítal přítomné na 11. jednání a zahájil 

zasedání výboru. Výbor se sešel v počtu 10 členů a byl prohlášen za usnášeníschopný. 

Program výboru byl schválen všemi hlasy PRO. Ověřovatelem zápisu byla navržena a 

zvolena paní Pavla Haidlová. 

V úvodu jednání byl členům výboru představen nový člen, pan Vítězslav Kvapil. 

 

2. Statut Dotačního fondu SML a nová kritéria hodnocení- Mgr. Otta Michael 

 

Mgr. Michael Otta shrnul v úvodu členům výboru všechny změny, které jimi byly 

navrženy na minulém jednání a byly zakomponovány do statutu a vyhlášení programů. 

Na jednání následně proběhlo hlasování o navržených kritériích, která budou použita 

do vyhlášení programu Fondu kultury a cestovního ruchu. Členové výboru byli 

vyzváni, aby předložili své návrhy na nová kritéria do příštího jednání výboru, které se 

uskuteční v lednu 2020.  

 

Na jednání proběhla diskuze a následně hlasování o jednotlivých kritériích: 

 

 Znění statutu a spolufinancování žadateli na projektu: 

 

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 10 0 0 0 PŘIJATO 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 3 
 

 Vyhlášení 1 kola pro rok 2020: 

 

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 10 0 0 0 PŘIJATO 

 

 Maximální výše dotace 49.000,-Kč: 

 

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 8 2 0 0 PŘIJATO 

 

 Vyhlášení 3 programů 5.1, 5.2 a 5.3 : 

 

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 10 0 0 0 PŘIJATO 

 

 Kritérium „Žadatel působí na území města Liberce a) 0-3 roky…5 bodů, b) 4 roky a 

více… 10 bodů : 

 

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 8 1 1 0 PŘIJATO 

 

 Zrušení kritéria „Podmínka finanční účasti na kulturním projektu- se vstupným, bez 

vstupného“ 

 

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 10 0 0 0 PŘIJATO 

V průběhu jednání postupně s omluvou odešli dva členové, a to paní Jaroslava 

Kašparová a následně pan Vítězslav Kvapil. 

 

3. Projednání materiálů do zastupitelstva 

 

Členové výboru odsouhlasili všechny materiály do zastupitelstva města s výsledkem: 

 

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

8 8 0 0 0 PŘIJATO 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 
 

Příští jednání Výboru pro kulturu a cestovní ruch:  

 

 13. 1. 2019, 14.00h, zasedací místnost č. 202, historická budova radnice 

 

 

 

V Liberci 10. prosince 2019 

 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Jana Lelková v. r.                           MVDr. David Nejedlo v. r.  

    tajemnice      předseda 

 

  

 

 

        Pavla Haidlová v. r.  

        ověřovatelka zápisu  


